
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ключевская средняя общеобразовательная школа № 2» 

Ключевского района Алтайского края

П Р И К А З

20.01.2025 с. Ключи № 6/2

Об утверждении графика оценочных процедур 
на второе полугодие 2024-2025 учебного года 
в Целинной СОШ филиале 
МБОУ «Ключевская СОШ № 2»
Ключевского района Алтайского края

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 27.09.2021 № Пр-18083, 
пункт 4, подпункт «а», в соответствии с письмами Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01- 
169/08-01, Министерства образования и науки Алтайского края от 29.10.2021 № 23- 
02/22/1045 «О ведении журналов успеваемости и выставлении оценок», приказа МБОУ 
«Ключевская СОШ № 2» от 09.01.2025 № 1/12«О подготовке графика оценочных 
процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года в Целинной СОШ филиале 
МБОУ «Ключевская СОШ № 2» Ключевского района Алтайского края»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 
учебного год в Целинной СОШ филиале МБОУ «Ключевская СОШ № 2» согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.
2. Соколовой Н.В., ответственной за УВР Целинной СОШ, организовать ознакомление с 
графиком проведения оценочных процедур, указанных в пункте 1 настоящего приказа, 
педагогического коллектива Целинной СОШ филиала МБОУ «Ключевская СОШ № 2» в 
срок до 21.01.2025.
3. Секретарю Батовой Ю.С. ознакомить работников с настоящим приказом под подпись в 
срок до 21.01.2025.

приказа оставляю за собой.



Приложение 1
к приказу МБОУ «Ключевская СОШ № 2» 

Ключевского района Алтайского края 
от 20.01.2025 № 6/2

График оценочных процедур 
на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

в Целинной СОШ филиале 
МБОУ «Ключевская СОШ № 2»

Ключевского района Алтайского края

Класс Предмет Дата Время
№

урока Кабинет Ф.И.О. учителя
2ц Математика 28.01.2025 09:20 2 нач.2 Гитляин Н.А.
2ц Математика 20.02.2025 09:20 2 нач.2 Гитляин НА.
2ц Математика 01.04.2025 09:20 2 нач.2 Гитляин Н.А.
2ц Математика 28.04.2025 11:10 3 нач.2 Гитляин Н.А.
2Ц Немецкий 22.05.2025 11:10 4 9 Соколова Н.В.
2ц Русский язык 22.05.2025 09:20 2 нач.2 Гитляин Н.А.
Зц Математика 05.02.2025 09:20 2 нач.З Соколова И.В.
Зц Математика 03.03.2025 09:20 2 нач.З Соколова И.В.
Зц Математика 29.04.2025 09:20 2 нач.З Соколова И.В.
Зц Математика 22.05.2025 09:20 2 нач.З Соколова И.В.
Зц Немецкий 21.05.2025 08:30 1 9 Соколова Н.В.
Зц Русский язык 25.02.2025 09:20 2 нач. 3 Соколова И.В.
Зц Русский язык 13.05.2025 09:20 2 нач. 3 Соколова И.В.
4ц Математика 20.02.2025 09:20 2 нач.4 Захарова С.Ю.
4ц Математика 14.04.2025 09:20 2 нач.4 Захарова С.Ю.
4ц Математика 13.05.2025 09:20 2 нач.4 Захарова С.Ю.
4ц Немецкий 22.05.2025 12:00 5 9 Соколова Н.В.
5ц Русский язык 06.02.2025 12:00 5 10 Гитляин НА.
5ц Русский язык 14.03.2025 12:50 6 10 Гитляин Н.А.
5ц Русский язык 11.04.2025 12:50 6 10 Г итляин Н.А.
5ц Русский язык 21.05.2025 09:20 2 10 Гитляин Н.А.
5ц Математика 11.02.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
5ц Математика 28.04.2025 09:20 2 3 Карпучева И.В.
5ц Математика 20.05.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
5ц Литература 07.05.2025 12:50 6 10 Гитляин Н.А.
5ц Немецкий 19.05.2025 11:10 4 9 Соколова Н.В.
5ц География 04.02.2025 10:10 3 4 Окатенко М.Г.
5ц География 11.03.2025 10:10 3 4 Окатенко М.Г.
5ц Г еография 13.05.2025 10:10 3 4 Окатенко М.Г.
6ц Русский язык 09.01.2025 12:00 5 8 Юрченко Н.А.
6ц Русский язык 03.02.2025 09:20 2 8 Юрченко Н.А.
6ц Русский язык 28.02.2025 09:20 2 8 Юрченко Н.А.
6ц Русский язык 20.05.2025 12:50 6 8 Юрченко НА.
6ц Русский язык 22.05.2025 12:00 5 8 Юрченко Н.А.
6ц Математика 30.01.2025 10:10 3 3 Карпучева И.В.



6ц Математика 03.04.2025 10:10 3 3 Карпучева И.В.
6ц Математика 23.05.2025 11:10 4 3 Карпучева И.В.
6ц Г еография 18.02.2025 12:00 5 4 Окатенко М.Г.
6ц Г еография 08.04.2025 12:00 5 4 Окатенко М.Г.
6ц Литература 23.01.2025 11:10 4 12 Чернова О.И.
6ц Литература 21.05.2025 11:10 4 12 Чернова О.И.
6ц Немецкий 21.05.2025 12:00 5 9 Соколова Н.В.
7ц Русский язык 09.01.2025 12:00 5 12 Чернова О.И.
7ц Русский язык 21.05.2025 09:20 2 12 Чернова О.И.
7ц Физика 20.03.2025 10:10 3 7 Палевкина И.А.
7ц Физика 15.05.2025 10:10 3 7 Палевкина И.А.
7ц Г еография 20.02.2025 10:10 3 4 Окатенко М.Г.
7ц Г еография 16.05.2025 10:10 3 4 Окатенко М.Г.
7ц Немецкий 14.05.2025 11:10 4 9 Соколова Н.В.
7ц Алгебра 17.01.2025 09:20 2 3 Карпучева И.В.
7ц Алгебра 06.03.2025 11:10 4 3 Карпучева И.В.
7ц Алгебра 19.05.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
7ц Алгебра 23.05.2025 09:20 2 3 Карпучева И.В.
7ц Г еометрия 22.01.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
7ц Г еометрия 12.03.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
7ц Г еометрия 07.05.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
7ц Г еометрия 14.05.2025 12:00 5 3 Карпучева И.В.
7ц Литература 28.04.2025 09:20 2 12 Чернова О.И.
7ц Литература 20.01.2025 09:20 2 12 Чернова О.И.
7ц Информатика 12.05.2025 12:00 5 13 Палевкина И.А.
7ц Вероятность и статистика 30.04.2025 11:10 4 3 Карпучева И.В.
8ц Алгебра 03.02.2025 11:10 4 7 Палевкина И.А.
8ц Алгебра 09.04.2025 11:10 4 7 Палевкина И.А.
8ц Алгебра 21.05.2025 11:10 4 7 Палевкина И.А.
8ц Вероятность и статистика 21.03.2025 10:10 3 7 Палевкина И.А.
8ц Вероятность и статистика 23.05.2025 10:10 3 7 Палевкина И.А.
8ц Информатика 24.02.2025 12:00 5 13 Палевкина И.А.
8ц Русский язык 20.01.2025 10:10 3 8 Юрченко Н.А.
8ц Русский язык 21.04.2025 10:10 3 8 Юрченко Н.А.
8ц Русский язык 19.05.2025 10:10 3 8 Юрченко Н.А.
8ц Литература 28.01.2025 11:10 4 8 Юрченко Н.А.
8ц Литература 15.04.2025 11:10 4 8 Юрченко Н.А.
8ц Физика 04.04.2025 08:30 1 7 Палевкина И.А.
8ц Физика 16.05.2025 08:30 1 7 Палевкина И.А.
8ц Г еография 30.01.2025 11:10 4 4 Окатенко М.Г.
8ц Г еография 12.05.2025 09:20 2 4 Окатенко М.Г.
8ц Немецкий 20.05.2025 09:20 2 9 Соколова Н.В.
8ц Г еометрия 06.02.2025 09:20 2 7 Палёвкина И.А
8ц Г еометрия 13.03.2025 09:20 2 7 Палёвкина И.А
8ц Г еометрия 15.05.2025 09:20 2 7 Палёвкина И.А
9ц Алгебра 27.01.2025 11:10 4 3 Карпучева И.В.



9ц Алгебра 03.03.2025 13:40 7 3 Карпучева И.В.
9ц Алгебра 21.04.2025 11:10 4 3 Карпучева И.В.
9ц Г еометрия 24.01.2025 08:30 1 3 Карпучева И.В.
9ц Г еометрия 27.02.2025 08:30 1 3 Карпучева И.В.
9ц Геометрия 25.04.2025 08:30 1 3 Карпучева И.В.
9ц Г еография 20.03.2025 11:10 4 4 Окатенко М.Г.
9ц Г еография 16.05.2025 11:10 4 4 Окатенко М.Г.
9ц Немецкий 21.05.2025 12:00 5 9 Соколова Н.В.
9ц Русский язык 20.05.2025 12:00 5 12 Чернова О.И.
9ц Русский язык 21.02.2025 09:20 2 12 Чернова О.И.
9ц Физика 23.01.2025 12:50 6 7 Палевкина И.А.
9ц Физика 30.04.2025 12:00 5 7 Палевкина И.А.
9ц Химия 12.02.2025 11:10 4 15 Гронская О.В.
9ц Литература 15.01.2025 10:10 3 12 Чернова О.И.
9ц Литература 28.04.2025 10:10 3 12 Чернова О.И.
9ц Информатика 10.02.2025 12:50 6 13 Палевкина И.А.
10ц Алгебра 10.02.2025 09:20 2 7 Палевкина И.А.
10ц Алгебра 19.03.2025 08:30 1 7 Палевкина И.А.
10ц Алгебра 21.04.2025 09:20 2 7 Палевкина И.А.
10ц Алгебра 21.05.2025 09:20 2 7 Палевкина И.А.
10ц Г еометрия 06.02.2025 13:40 7 7 Палевкина И.А.
10ц Г еометрия 18.03.2025 09:20 2 7 Палевкина И.А.
10ц Г еометрия 18.03.2025 09:20 2 7 Палевкина И.А.
10ц Геометрия 10.04.2025 12:00 5 7 Палевкина И.А.
10ц Г еометрия 22.05.2025 13:40 6 7 Палевкина И.А.
10ц Литература 15.04.2025 10:10 3 8 Юрченко Н.А.
10ц Русский язык 15.01.2025 11:10 4 8 Юрченко НА.
10ц Русский язык 07.03.2025 12:00 5 8 Юрченко Н.А.
10ц Русский язык 07.05.2025 11:10 4 8 Юрченко Н.А.
10ц Русский язык 14.05.2025 11:10 4 8 Юрченко Н.А.
10ц Немецкий 16.05.2025 12:50 6 9 Соколова Н.В.
10ц Физика 22.01.2025 12:50 6 7 Палевкина И.А.
10ц Физика 26.02.2025 12:50 6 7 Палевкина И.А.
10ц Физика 08.04.2025 12:00 5 7 Палевкина И.А.
10ц Химия 16.04.2025 10:10 3 15 Гронская О.В.
10ц Информатика 01.04.2025 08:30 1 13 Палевкина И.А.
10ц Информатика 20.05.2025 08:30 1 13 Палевкина И.А.
10ц Вероятность и статистика 10.01.2025 11:10 4 7 Палевкина И.А.
10ц Вероятность и статистика 23.05.2025 11:10 4 7 Палевкина И.А.


